OEC/257/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 8 de junho de 2016.

  Senhor Coordenador,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 138/2016, de autoria dos Vereadores Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, Luiz Carlos de Freitas e Paulo Henrique Ignácio Pereira, apresentado em Sessão Ordinária realizada no dia 6 de junho do corrente ano.

  Sem mais para o momento,

  Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Luiz Henrique Faustino

Life Quality Segurança do Trabalho
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”